

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI GABINETE DO PREFEITO

Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – CEP-84.990-000 - Fone/Fax (043)3557-1388
E-mail: assessoria.gabinete@arapoti.pr.gov.br – CNPJ Nº 75.658.377/0001-31
ARAPOTI – PARANÁ

PORTARIA № 559/2015

Ementa: Designa Comissão especial de Inquérito Administrativo.

legais e;

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, no uso de suas atribuições

Considerando o Artigo 101, inciso V da Lei Orgânica Municipal e; Considerando o pedido formal efetuado pela Secretaria Municipal de

Educação e Cultura.

RESOLVE:

Artigo 1º Nomear Comissão especial de Inquérito Administrativo Nº Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Artigo 2º A presente Comissão será composta pelos servidores:

Andrea Cristina Silva Carneiro RG 30.419.764-6- Presidente Nilva Aparecida Quirino Kubaski RG 4.604.967-5 - Membro Luis Antonio Bispo - RG 6.416.095-8 - Membro

Artigo 3º Comissão especial de Inquérito Administrativo, instituída no artigo anterior deverá apresentar suas conclusões no prazo de 60 (sessenta) dias

Artigo 4º A Comissão especial de Inquérito Administrativo a que se trabalhos.

defesa aos inquirido.

Artigo 5º Os trabalhos desta Comissão deverão seguir dando ampla

para oficialização deste ato.

Artigo 6° Deve a Assessoria de Gabinete tomar as medidas cabíveis

Artigo 7º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, publique-se.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo. Gabinete do Prefeito em, 03 de julho de 2015.

> -BRAZ RIZZI-Prefeito

PUBLICADO
Diário Folhe
Oficial Folhe
Edição Vicaria
Nº 1363 Página A2
Data OF ANY 2015

Visto ____